[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№    215   от « 19  » ноября  2020 года г. п. Кузьмоловский

О признании утратившим силу
решения совета депутатов от «19» июня 2020 года № 166
«О внесении изменений в решение совета депутатов от 18.02.2016 № 284»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. [bookmark: OLE_LINK13]Признать утратившим силу решение совета депутатов от «19» июня 2020 года № 166 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 18.02.2016 № 284» в связи с утратой актуальности.
2. Считать действующим Перечень муниципального имущества МО «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления  во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в редакции Приложения № 2 к решению совета депутатов от 12.09.2019 № 124.
          3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kuzmolovskoegp.ru.
4.  Решение вступает в силу с момента его принятия.
[bookmark: _GoBack]5.  Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, инвестициям и экономическому развитию.

Глава муниципального образования                                                 В.В.Воронин

image1.emf